党宣字〔2022〕9号
中共河北科技师范学院委员会

关于开展“学习贯彻党的二十大精神，我为科师发展献良策”活动的通知

各基层党委（党总支）、各单位（各部门）：

根据《中共河北科技师范学院委员会关于深入学习宣传贯彻党的二十大精神的通知》相关部署，现将“学习贯彻党的二十大精神，我为科师发展献良策”活动安排如下：

一、重要意义

近年来，在校党委的坚强领导下，学校发展不断进步，但部分干部师生一定程度上存在主人翁意识不够强，大局观念较差，校兴我荣、校衰我耻的责任感偏弱，爱校荣校自觉性不够高，对学校荣誉声望不珍惜、不爱护等情况，影响和制约着学校的建设和发展，更不符合党的二十大后高等教育千帆竞渡、蓬勃发展的新形势，也不利于呈现中国式现代化的科师场景。

开展“我为科师发展献良策”活动，旨在动员组织党员干部、师生员工积极为学校发展献计献策的同时，激发起大家强烈的责任感、自豪感、使命感，树牢校兴我荣校衰我耻的主人翁意识，齐心协力深入贯彻党的二十大精神，切实办好人民满意的教育，肩负起“为党育人、为国育才”的神圣使命，激励引导所有科师人，像爱护自己的眼睛一样，爱护科师荣誉。

二、指导思想

以贯彻落实党的二十大精神为契机，紧扣“推动学校内涵式建设、高质量发展”主题，紧密联系学校的工作实际和党员干部、师生员工的思想实际；联系学校高质量发展中面临的困难和问题；联系与师生员工切身利益密切相关的热点、难点，着力探索促进学校提升办学质量的新思路、新举措。

三、征集对象

全校师生员工

四、征集时间

2022年11月22日——2022年12月12日

五、征集内容

凡涉及学校党的建设、师德师风、人才培养、科学研究、社会服务、后勤保障等各方面工作，均可提出想法和建议，建议要力求前瞻性、建设性、针对性和可行性，要对推动学校教育教学发展，提高办学治校水平有积极作用。

六、征集方法

各基层党委（党总支）、各单位（部门）负责发动组织师生员工积极参与活动，认真填写《我为科师发展献良策征集表》（见附件1），收集汇总后报送党委宣传部。欢迎广大师生通过扫码直接参与（见附件2）。

七、评选奖励
本次活动对征求到的各项良策进行研究评比，设一等奖5个，二等奖10个，三等奖15个，优秀奖若干；对良策贡献者将颁发荣誉证书和奖品。

八、相关要求

1.单纯的意见、希望和要求，无具体解决措施和办法的，不属于本次征集范围。

2.建议要观点明确，条理清晰，表述简练，具有决策参考价值和可操作性。

3.注重调查研究，实事求是紧密结合实际。

4.各二级学院党委（党总支）提交建议至少30条（其中教师15条，学生15条）；机关各部门及各教辅单位提交建议不少于5条。学校党代会代表、教代会代表、工代会代表、团代会代表、学代会代表等每人至少1条。纸质版经主要负责人签字盖章后报党委宣传部，同时提交电子版。

联系人：任拓    联系电话：8076532

邮箱：ksyxcb@126.com

九、活动标语

1.所有科师人，要像爱护自己的眼睛一样爱护科师荣誉！

2.校兴我荣，校衰我耻，爱我科师，为校争光。

3.我们拥有一个共同的名字——科师。

附件： 1.我为科师发展献良策征集表

2.二维码
中共河北科技师范学院委员会
2022年11月23日

附件1：

我为科师发展献良策征集表

荐良策单位：
	建议人

	联系方式

	所属类别
	党建思政□  改革发展□  师德师风□  学风建设□
教学科研□  管理服务□  其他□

	良策题目

（拟解决的问题）

	具体措施内容

附件2：

二维码

[image: image1.jpg]AR A R RRIESE
A i L]

 中共河北科技师范学院委员会办公室        2022年11月23日印发
— 6 —
— 5 —